מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד יערית דרעי ועו"ד הדס הוס טודרוס

המאשימה:

נגד
אוסמה אלעלימי - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד שי ברגר
הנאשם:

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של החזקת
(נוסח המסוכנים הסמים לפקודת רישא (ג) 7 + (א) 7 סעיף לפי עבירה עצמית, לצריכה שלא סם

חדש), התשל"ג - 1973.

2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 27.06.16 החזיק הנאשם ברכב סם מסוכן מסוג חשיש
במשקל של 200 גרם שלא לצריכתו העצמית.

3. במסגרת ההסדר הוסכם כי הצדדים יעתרו לעונשים של שישה חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות,
רישיון ופסילת עבירה להימנע מביצוע , חתימה על התחייבות תנאי, קנס בסך 12,000 ₪ על מאסר

ו. הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה למשך 6 חודשים וזאת על תנאי שלא
יעבור עבירה בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים במשך שנתיים מהיום.

ניתן בזאת צו להשמדת המוצג - סמים, וזאת בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ח אדר תשע"ז, 26/03/2017 במעמד הנוכחים.